[image: C:\Users\Екатерина\Pictures\фонд1.png]
Некоммерческая организация
«Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)»

Кэмиэрчэскэйэ суох тэрилтэ: Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үүнэр Көлүөнэтин
Тус Сыаллаах Пуондата

ПРОТОКОЛ
ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

27 февраля 2024 года					                                               № 06-24

Присутствуют:
1. Егоров В.А. – генеральный директор, председатель закупочной комиссии;
2. Оленева Н.И. – первый заместитель генерального директора, заместитель председателя закупочной комиссии;
3. Керемясов М.Н. – заместитель генерального директора;
4. Сергеева Ю.Ю.- начальник – главный бухгалтер Финансово-экономического управления;
5. Попова С.В. – начальник Управления целевых программ;
6. Камашев В.М. – заместитель управляющего Якутского отделения Сбербанка № 8603 (по согласованию).

Отсутствуют:
7. Попов В.С. - начальник транспортного отдела ГАУ РС(Я) «Якутлесресурс» (по согласованию).
И.о. секретаря закупочной комиссии Высоцкая В.В.– и.о. начальника Юридического отдела.
На заседании закупочной комиссии присутствует 6 членов закупочной комиссии из 8. В соответствии с п. 4.3 Положения о закупках товаров, работ и услуг Некоммерческой организации «Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)», утверждённого Постановлением Высшего совета от 10 сентября 2020 года № 85, закупочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании присутствует не менее пятидесяти процентов от общего числа её членов.

Повестка дня:
О подведении итогов запроса предложений по выбору Поставщика на поставку грузового автомобиля Камаз 53504 с машиной для пересадки деревьев Optimal 2000.
Извещение о проведении запроса предложений по выбору Поставщика на поставку грузового автомобиля Камаз 53504 с машиной для пересадки деревьев Optimal 2000 было размещено на официальном сайте Некоммерческой организации «Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)» http://www.fondyakutia.ru 13 февраля 2024 г.

В установленный Закупочной документацией срок, ни одной заявки не поступило.

Обменявшись мнениями, Закупочная комиссия решила:

1. Признать запрос предложений по выбору Поставщика на поставку грузового автомобиля Камаз 53504 с машиной для пересадки деревьев Optimal 2000 несостоявшимся.
2. Разместить настоящий протокол Закупочной комиссии на официальном сайте Некоммерческой организации «Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)» http://www.fondyakutia.ru.

Решение принято единогласно всеми членами Закупочной комиссии, принявшими участие в настоящем заседании Закупочной комиссии.

Егоров В.А.         ____________________
Оленева Н.И.       ____________________
Керемясов М.Н.  ____________________
Сергеева Ю.Ю.   ____________________
Попова С.В.         ____________________
Камашев В.М.      ____________________

[bookmark: _GoBack]И.о. секретаря закупочной комиссии                                                                  В.В. Высоцкая
2

image1.png
LLENMEBOM
®OHA BYAYLLMHX
NOKONEHUMU

PECMYBJZIMKHU CAXA (AKYTUSA)